
2 x 6 Heures
30/03/2024

Fiche individuelle
61 - DELANGE Dominique

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:31:38 9,256 km/h 4 880,00 m 00:31:38 9,256 km/h

2 2 378,00 m 00:15:43 9,078 km/h 7 258,00 m 00:47:21 9,197 km/h

3 2 378,00 m 00:16:08 8,844 km/h 9 636,00 m 01:03:29 9,107 km/h

4 2 378,00 m 00:16:16 8,771 km/h 12 014,00 m 01:19:45 9,039 km/h

5 2 378,00 m 00:16:35 8,604 km/h 14 392,00 m 01:36:20 8,964 km/h

6 2 378,00 m 00:16:41 8,552 km/h 16 770,00 m 01:53:01 8,903 km/h

7 2 378,00 m 00:16:49 8,484 km/h 19 148,00 m 02:09:50 8,849 km/h

8 2 378,00 m 00:16:58 8,409 km/h 21 526,00 m 02:26:48 8,798 km/h

9 2 378,00 m 00:17:04 8,360 km/h 23 904,00 m 02:43:52 8,752 km/h

10 2 378,00 m 00:17:33 8,130 km/h 26 282,00 m 03:01:25 8,692 km/h

11 2 378,00 m 00:17:25 8,192 km/h 28 660,00 m 03:18:50 8,648 km/h

12 2 378,00 m 00:17:50 8,001 km/h 31 038,00 m 03:36:40 8,595 km/h

13 2 378,00 m 00:17:37 8,099 km/h 33 416,00 m 03:54:17 8,558 km/h

14 2 378,00 m 00:17:37 8,099 km/h 35 794,00 m 04:11:54 8,526 km/h

15 2 378,00 m 00:17:45 8,038 km/h 38 172,00 m 04:29:39 8,494 km/h

16 2 378,00 m 00:18:15 7,818 km/h 40 550,00 m 04:47:54 8,451 km/h

17 2 378,00 m 00:18:41 7,637 km/h 42 928,00 m 05:06:35 8,401 km/h

18 2 378,00 m 00:17:48 8,016 km/h 45 306,00 m 05:24:23 8,380 km/h

19 2 378,00 m 00:17:43 8,053 km/h 47 684,00 m 05:42:06 8,363 km/h

20 2 378,00 m 00:17:15 8,271 km/h 50 062,00 m 05:59:21 8,359 km/h

21 2 378,00 m 00:18:19 7,790 km/h 52 440,00 m 06:17:40 8,331 km/h

22 2 378,00 m 00:16:56 8,426 km/h 54 818,00 m 06:34:36 8,335 km/h

23 2 378,00 m 00:16:55 8,434 km/h 57 196,00 m 06:51:31 8,339 km/h

24 2 378,00 m 00:16:50 8,476 km/h 59 574,00 m 07:08:21 8,345 km/h

25 2 378,00 m 00:16:52 8,459 km/h 61 952,00 m 07:25:13 8,349 km/h

26 2 378,00 m 00:17:03 8,368 km/h 64 330,00 m 07:42:16 8,350 km/h

27 2 378,00 m 00:17:15 8,271 km/h 66 708,00 m 07:59:31 8,347 km/h

28 2 378,00 m 00:17:01 8,385 km/h 69 086,00 m 08:16:32 8,348 km/h

29 2 378,00 m 00:17:27 8,177 km/h 71 464,00 m 08:33:59 8,342 km/h

30 2 378,00 m 00:17:39 8,084 km/h 73 842,00 m 08:51:38 8,334 km/h

31 2 378,00 m 00:17:57 7,949 km/h 76 220,00 m 09:09:35 8,321 km/h

32 2 378,00 m 00:17:59 7,934 km/h 78 598,00 m 09:27:34 8,309 km/h

33 2 378,00 m 00:17:58 7,941 km/h 80 976,00 m 09:45:32 8,298 km/h

34 2 378,00 m 00:18:07 7,876 km/h 83 354,00 m 10:03:39 8,285 km/h

35 2 378,00 m 00:18:27 7,733 km/h 85 732,00 m 10:22:06 8,269 km/h

36 2 378,00 m 00:19:04 7,483 km/h 88 110,00 m 10:41:10 8,245 km/h

37 2 378,00 m 00:18:40 7,644 km/h 90 488,00 m 10:59:50 8,228 km/h

38 2 378,00 m 00:19:22 7,367 km/h 92 866,00 m 11:19:12 8,204 km/h

39 400,00 m 00:03:19 7,236 km/h 93 266,00 m 11:22:31 8,199 km/h

40 400,00 m 00:03:08 7,660 km/h 93 666,00 m 11:25:39 8,197 km/h

41 400,00 m 00:03:02 7,912 km/h 94 066,00 m 11:28:41 8,195 km/h

42 400,00 m 00:03:03 7,869 km/h 94 466,00 m 11:31:44 8,194 km/h

43 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 94 866,00 m 11:34:54 8,191 km/h

44 400,00 m 00:03:03 7,869 km/h 95 266,00 m 11:37:57 8,190 km/h

45 400,00 m 00:03:05 7,784 km/h 95 666,00 m 11:41:02 8,188 km/h

46 400,00 m 00:03:09 7,619 km/h 96 066,00 m 11:44:11 8,185 km/h

47 400,00 m 00:03:16 7,347 km/h 96 466,00 m 11:47:27 8,181 km/h

48 400,00 m 00:03:11 7,539 km/h 96 866,00 m 11:50:38 8,179 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 400,00 m 00:03:17 7,310 km/h 97 266,00 m 11:53:55 8,175 km/h

50 400,00 m 00:03:13 7,461 km/h 97 666,00 m 11:57:08 8,171 km/h

51 0,00 m 00:02:52 0,000 km/h 97 666,00 m 12:00:00 8,139 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



2 x 6 Heures
30/03/2024

Fiche individuelle
57 - GROS Gildas

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:33:17 8,797 km/h 4 880,00 m 00:33:17 8,797 km/h

2 2 378,00 m 00:16:48 8,493 km/h 7 258,00 m 00:50:05 8,695 km/h

3 2 378,00 m 00:16:40 8,561 km/h 9 636,00 m 01:06:45 8,662 km/h

4 2 378,00 m 00:16:45 8,518 km/h 12 014,00 m 01:23:30 8,633 km/h

5 2 378,00 m 00:16:47 8,501 km/h 14 392,00 m 01:40:17 8,611 km/h

6 2 378,00 m 00:16:47 8,501 km/h 16 770,00 m 01:57:04 8,595 km/h

7 2 378,00 m 00:17:13 8,287 km/h 19 148,00 m 02:14:17 8,556 km/h

8 2 378,00 m 00:17:27 8,177 km/h 21 526,00 m 02:31:44 8,512 km/h

9 2 378,00 m 00:17:37 8,099 km/h 23 904,00 m 02:49:21 8,469 km/h

10 2 378,00 m 00:18:09 7,861 km/h 26 282,00 m 03:07:30 8,410 km/h

11 2 378,00 m 00:17:53 7,978 km/h 28 660,00 m 03:25:23 8,373 km/h

12 2 378,00 m 00:18:22 7,768 km/h 31 038,00 m 03:43:45 8,323 km/h

13 2 378,00 m 00:18:33 7,692 km/h 33 416,00 m 04:02:18 8,275 km/h

14 2 378,00 m 00:18:28 7,726 km/h 35 794,00 m 04:20:46 8,236 km/h

15 2 378,00 m 00:18:26 7,740 km/h 38 172,00 m 04:39:12 8,203 km/h

16 2 378,00 m 00:18:16 7,811 km/h 40 550,00 m 04:57:28 8,179 km/h

17 2 378,00 m 00:18:19 7,790 km/h 42 928,00 m 05:15:47 8,156 km/h

18 2 378,00 m 00:18:12 7,840 km/h 45 306,00 m 05:33:59 8,139 km/h

19 2 378,00 m 00:17:30 8,153 km/h 47 684,00 m 05:51:29 8,140 km/h

20 2 378,00 m 00:17:05 8,352 km/h 50 062,00 m 06:08:34 8,150 km/h

21 2 378,00 m 00:18:13 7,832 km/h 52 440,00 m 06:26:47 8,135 km/h

22 2 378,00 m 00:18:45 7,610 km/h 54 818,00 m 06:45:32 8,111 km/h

23 2 378,00 m 00:18:30 7,712 km/h 57 196,00 m 07:04:02 8,093 km/h

24 2 378,00 m 00:18:06 7,883 km/h 59 574,00 m 07:22:08 8,085 km/h

25 2 378,00 m 00:18:17 7,804 km/h 61 952,00 m 07:40:25 8,073 km/h

26 2 378,00 m 00:18:18 7,797 km/h 64 330,00 m 07:58:43 8,063 km/h

27 2 378,00 m 00:18:01 7,919 km/h 66 708,00 m 08:16:44 8,058 km/h

28 2 378,00 m 00:18:14 7,825 km/h 69 086,00 m 08:34:58 8,049 km/h

29 2 378,00 m 00:18:44 7,616 km/h 71 464,00 m 08:53:42 8,034 km/h

30 2 378,00 m 00:19:11 7,438 km/h 73 842,00 m 09:12:53 8,013 km/h

31 2 378,00 m 00:19:07 7,464 km/h 76 220,00 m 09:32:00 7,995 km/h

32 2 378,00 m 00:19:51 7,188 km/h 78 598,00 m 09:51:51 7,968 km/h

33 2 378,00 m 00:19:36 7,280 km/h 80 976,00 m 10:11:27 7,946 km/h

34 2 378,00 m 00:19:47 7,212 km/h 83 354,00 m 10:31:14 7,923 km/h

35 2 378,00 m 00:19:32 7,304 km/h 85 732,00 m 10:50:46 7,904 km/h

36 2 378,00 m 00:19:32 7,304 km/h 88 110,00 m 11:10:18 7,887 km/h

37 400,00 m 00:03:08 7,660 km/h 88 510,00 m 11:13:26 7,886 km/h

38 400,00 m 00:03:02 7,912 km/h 88 910,00 m 11:16:28 7,886 km/h

39 400,00 m 00:03:03 7,869 km/h 89 310,00 m 11:19:31 7,886 km/h

40 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 89 710,00 m 11:22:41 7,884 km/h

41 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 90 110,00 m 11:25:51 7,883 km/h

42 400,00 m 00:03:13 7,461 km/h 90 510,00 m 11:29:04 7,881 km/h

43 400,00 m 00:03:13 7,461 km/h 90 910,00 m 11:32:17 7,879 km/h

44 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 91 310,00 m 11:35:29 7,877 km/h

45 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 91 710,00 m 11:38:41 7,876 km/h

46 400,00 m 00:03:15 7,385 km/h 92 110,00 m 11:41:56 7,873 km/h

47 400,00 m 00:03:06 7,742 km/h 92 510,00 m 11:45:02 7,873 km/h

48 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 92 910,00 m 11:48:09 7,872 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 400,00 m 00:03:04 7,826 km/h 93 310,00 m 11:51:13 7,872 km/h

50 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 93 710,00 m 11:54:20 7,871 km/h

51 400,00 m 00:02:58 8,090 km/h 94 110,00 m 11:57:18 7,872 km/h

52 0,00 m 00:02:42 0,000 km/h 94 110,00 m 12:00:00 7,843 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



2 x 6 Heures
30/03/2024

Fiche individuelle
17 - TOP Virginie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:37:00 7,914 km/h 4 880,00 m 00:37:00 7,914 km/h

2 2 378,00 m 00:17:31 8,145 km/h 7 258,00 m 00:54:31 7,988 km/h

3 2 378,00 m 00:17:13 8,287 km/h 9 636,00 m 01:11:44 8,060 km/h

4 2 378,00 m 00:17:05 8,352 km/h 12 014,00 m 01:28:49 8,116 km/h

5 2 378,00 m 00:17:14 8,279 km/h 14 392,00 m 01:46:03 8,143 km/h

6 2 378,00 m 00:17:21 8,224 km/h 16 770,00 m 02:03:24 8,154 km/h

7 2 378,00 m 00:17:30 8,153 km/h 19 148,00 m 02:20:54 8,154 km/h

8 2 378,00 m 00:17:39 8,084 km/h 21 526,00 m 02:38:33 8,146 km/h

9 2 378,00 m 00:17:35 8,115 km/h 23 904,00 m 02:56:08 8,143 km/h

10 2 378,00 m 00:17:40 8,076 km/h 26 282,00 m 03:13:48 8,137 km/h

11 2 378,00 m 00:17:50 8,001 km/h 28 660,00 m 03:31:38 8,125 km/h

12 2 378,00 m 00:17:44 8,046 km/h 31 038,00 m 03:49:22 8,119 km/h

13 2 378,00 m 00:17:43 8,053 km/h 33 416,00 m 04:07:05 8,115 km/h

14 2 378,00 m 00:18:06 7,883 km/h 35 794,00 m 04:25:11 8,099 km/h

15 2 378,00 m 00:18:20 7,783 km/h 38 172,00 m 04:43:31 8,078 km/h

16 2 378,00 m 00:18:17 7,804 km/h 40 550,00 m 05:01:48 8,062 km/h

17 2 378,00 m 00:18:23 7,761 km/h 42 928,00 m 05:20:11 8,044 km/h

18 2 378,00 m 00:18:20 7,783 km/h 45 306,00 m 05:38:31 8,030 km/h

19 2 378,00 m 00:18:30 7,712 km/h 47 684,00 m 05:57:01 8,014 km/h

20 2 378,00 m 00:18:32 7,699 km/h 50 062,00 m 06:15:33 7,998 km/h

21 2 378,00 m 00:17:59 7,934 km/h 52 440,00 m 06:33:32 7,995 km/h

22 2 378,00 m 00:18:04 7,897 km/h 54 818,00 m 06:51:36 7,991 km/h

23 2 378,00 m 00:18:37 7,664 km/h 57 196,00 m 07:10:13 7,977 km/h

24 2 378,00 m 00:18:34 7,685 km/h 59 574,00 m 07:28:47 7,965 km/h

25 2 378,00 m 00:18:41 7,637 km/h 61 952,00 m 07:47:28 7,952 km/h

26 2 378,00 m 00:18:39 7,650 km/h 64 330,00 m 08:06:07 7,940 km/h

27 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h 66 708,00 m 08:24:56 7,927 km/h

28 2 378,00 m 00:18:51 7,569 km/h 69 086,00 m 08:43:47 7,914 km/h

29 2 378,00 m 00:20:15 7,046 km/h 71 464,00 m 09:04:02 7,882 km/h

30 2 378,00 m 00:19:32 7,304 km/h 73 842,00 m 09:23:34 7,862 km/h

31 2 378,00 m 00:20:01 7,128 km/h 76 220,00 m 09:43:35 7,836 km/h

32 2 378,00 m 00:20:00 7,134 km/h 78 598,00 m 10:03:35 7,813 km/h

33 2 378,00 m 00:19:24 7,355 km/h 80 976,00 m 10:22:59 7,799 km/h

34 2 378,00 m 00:18:56 7,536 km/h 83 354,00 m 10:41:55 7,791 km/h

35 2 378,00 m 00:19:07 7,464 km/h 85 732,00 m 11:01:02 7,782 km/h

36 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 86 132,00 m 11:04:09 7,781 km/h

37 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 86 532,00 m 11:07:21 7,780 km/h

38 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 86 932,00 m 11:10:33 7,779 km/h

39 400,00 m 00:03:11 7,539 km/h 87 332,00 m 11:13:44 7,777 km/h

40 400,00 m 00:03:08 7,660 km/h 87 732,00 m 11:16:52 7,777 km/h

41 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 88 132,00 m 11:19:59 7,777 km/h

42 400,00 m 00:03:05 7,784 km/h 88 532,00 m 11:23:04 7,777 km/h

43 400,00 m 00:03:09 7,619 km/h 88 932,00 m 11:26:13 7,776 km/h

44 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 89 332,00 m 11:29:23 7,775 km/h

45 400,00 m 00:03:08 7,660 km/h 89 732,00 m 11:32:31 7,774 km/h

46 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 90 132,00 m 11:35:38 7,774 km/h

47 400,00 m 00:03:06 7,742 km/h 90 532,00 m 11:38:44 7,774 km/h

48 400,00 m 00:03:00 8,000 km/h 90 932,00 m 11:41:44 7,775 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 400,00 m 00:03:06 7,742 km/h 91 332,00 m 11:44:50 7,775 km/h

50 400,00 m 00:03:02 7,912 km/h 91 732,00 m 11:47:52 7,775 km/h

51 400,00 m 00:03:06 7,742 km/h 92 132,00 m 11:50:58 7,775 km/h

52 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 92 532,00 m 11:54:10 7,774 km/h

53 400,00 m 00:03:04 7,826 km/h 92 932,00 m 11:57:14 7,774 km/h

54 0,00 m 00:02:46 0,000 km/h 92 932,00 m 12:00:00 7,744 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



2 x 6 Heures
30/03/2024

Fiche individuelle
60 - PELLERIN Alain

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:34:36 8,462 km/h 4 880,00 m 00:34:36 8,462 km/h

2 2 378,00 m 00:17:06 8,344 km/h 7 258,00 m 00:51:42 8,423 km/h

3 2 378,00 m 00:17:21 8,224 km/h 9 636,00 m 01:09:03 8,373 km/h

4 2 378,00 m 00:17:28 8,169 km/h 12 014,00 m 01:26:31 8,332 km/h

5 2 378,00 m 00:17:23 8,208 km/h 14 392,00 m 01:43:54 8,311 km/h

6 2 378,00 m 00:17:32 8,138 km/h 16 770,00 m 02:01:26 8,286 km/h

7 2 378,00 m 00:18:00 7,927 km/h 19 148,00 m 02:19:26 8,240 km/h

8 2 378,00 m 00:18:24 7,754 km/h 21 526,00 m 02:37:50 8,183 km/h

9 2 378,00 m 00:18:55 7,543 km/h 23 904,00 m 02:56:45 8,115 km/h

10 2 378,00 m 00:20:13 7,058 km/h 26 282,00 m 03:16:58 8,006 km/h

11 2 378,00 m 00:19:39 7,261 km/h 28 660,00 m 03:36:37 7,938 km/h

12 2 378,00 m 00:20:40 6,904 km/h 31 038,00 m 03:57:17 7,848 km/h

13 2 378,00 m 00:20:16 7,040 km/h 33 416,00 m 04:17:33 7,785 km/h

14 2 378,00 m 00:20:44 6,882 km/h 35 794,00 m 04:38:17 7,717 km/h

15 2 378,00 m 00:21:39 6,590 km/h 38 172,00 m 04:59:56 7,636 km/h

16 2 378,00 m 00:22:49 6,253 km/h 40 550,00 m 05:22:45 7,538 km/h

17 2 378,00 m 00:20:35 6,932 km/h 42 928,00 m 05:43:20 7,502 km/h

18 2 378,00 m 00:20:54 6,827 km/h 45 306,00 m 06:04:14 7,463 km/h

19 2 378,00 m 00:18:10 7,854 km/h 47 684,00 m 06:22:24 7,482 km/h

20 2 378,00 m 00:18:48 7,589 km/h 50 062,00 m 06:41:12 7,487 km/h

21 2 378,00 m 00:19:18 7,393 km/h 52 440,00 m 07:00:30 7,483 km/h

22 2 378,00 m 00:19:04 7,483 km/h 54 818,00 m 07:19:34 7,483 km/h

23 2 378,00 m 00:18:57 7,529 km/h 57 196,00 m 07:38:31 7,484 km/h

24 2 378,00 m 00:19:30 7,317 km/h 59 574,00 m 07:58:01 7,478 km/h

25 2 378,00 m 00:19:33 7,298 km/h 61 952,00 m 08:17:34 7,471 km/h

26 2 378,00 m 00:20:46 6,871 km/h 64 330,00 m 08:38:20 7,447 km/h

27 2 378,00 m 00:19:51 7,188 km/h 66 708,00 m 08:58:11 7,437 km/h

28 2 378,00 m 00:20:06 7,099 km/h 69 086,00 m 09:18:17 7,425 km/h

29 2 378,00 m 00:20:52 6,838 km/h 71 464,00 m 09:39:09 7,404 km/h

30 2 378,00 m 00:21:02 6,784 km/h 73 842,00 m 10:00:11 7,382 km/h

31 2 378,00 m 00:20:25 6,988 km/h 76 220,00 m 10:20:36 7,369 km/h

32 2 378,00 m 00:26:12 5,446 km/h 78 598,00 m 10:46:48 7,291 km/h

33 2 378,00 m 00:21:00 6,794 km/h 80 976,00 m 11:07:48 7,275 km/h

34 400,00 m 00:02:49 8,521 km/h 81 376,00 m 11:10:37 7,281 km/h

35 400,00 m 00:02:54 8,276 km/h 81 776,00 m 11:13:31 7,285 km/h

36 400,00 m 00:02:56 8,182 km/h 82 176,00 m 11:16:27 7,289 km/h

37 400,00 m 00:02:53 8,324 km/h 82 576,00 m 11:19:20 7,293 km/h

38 400,00 m 00:03:04 7,826 km/h 82 976,00 m 11:22:24 7,296 km/h

39 400,00 m 00:02:58 8,090 km/h 83 376,00 m 11:25:22 7,299 km/h

40 400,00 m 00:02:58 8,090 km/h 83 776,00 m 11:28:20 7,303 km/h

41 400,00 m 00:02:55 8,229 km/h 84 176,00 m 11:31:15 7,306 km/h

42 400,00 m 00:02:58 8,090 km/h 84 576,00 m 11:34:13 7,310 km/h

43 400,00 m 00:03:08 7,660 km/h 84 976,00 m 11:37:21 7,311 km/h

44 400,00 m 00:03:11 7,539 km/h 85 376,00 m 11:40:32 7,312 km/h

45 400,00 m 00:03:12 7,500 km/h 85 776,00 m 11:43:44 7,313 km/h

46 400,00 m 00:03:02 7,912 km/h 86 176,00 m 11:46:46 7,316 km/h

47 400,00 m 00:03:27 6,957 km/h 86 576,00 m 11:50:13 7,314 km/h

48 400,00 m 00:03:13 7,461 km/h 86 976,00 m 11:53:26 7,315 km/h

Classement établi par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

49 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 87 376,00 m 11:56:36 7,316 km/h

50 400,00 m 00:02:48 8,571 km/h 87 776,00 m 11:59:24 7,321 km/h

51 0,00 m 00:00:36 0,000 km/h 87 776,00 m 12:00:00 7,315 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft



2 x 6 Heures
30/03/2024

Fiche individuelle
16 - SILVI Nathalie

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:37:42 7,767 km/h 4 880,00 m 00:37:42 7,767 km/h

2 2 378,00 m 00:18:02 7,912 km/h 7 258,00 m 00:55:44 7,814 km/h

3 2 378,00 m 00:18:00 7,927 km/h 9 636,00 m 01:13:44 7,841 km/h

4 2 378,00 m 00:18:06 7,883 km/h 12 014,00 m 01:31:50 7,849 km/h

5 2 378,00 m 00:18:09 7,861 km/h 14 392,00 m 01:49:59 7,851 km/h

6 2 378,00 m 00:17:59 7,934 km/h 16 770,00 m 02:07:58 7,863 km/h

7 2 378,00 m 00:18:20 7,783 km/h 19 148,00 m 02:26:18 7,853 km/h

8 2 378,00 m 00:18:37 7,664 km/h 21 526,00 m 02:44:55 7,832 km/h

9 2 378,00 m 00:18:41 7,637 km/h 23 904,00 m 03:03:36 7,812 km/h

10 2 378,00 m 00:18:53 7,556 km/h 26 282,00 m 03:22:29 7,788 km/h

11 2 378,00 m 00:18:58 7,523 km/h 28 660,00 m 03:41:27 7,765 km/h

12 2 378,00 m 00:18:59 7,516 km/h 31 038,00 m 04:00:26 7,746 km/h

13 2 378,00 m 00:19:40 7,255 km/h 33 416,00 m 04:20:06 7,708 km/h

14 2 378,00 m 00:20:07 7,093 km/h 35 794,00 m 04:40:13 7,664 km/h

15 2 378,00 m 00:19:38 7,267 km/h 38 172,00 m 04:59:51 7,638 km/h

16 2 378,00 m 00:20:03 7,116 km/h 40 550,00 m 05:19:54 7,606 km/h

17 2 378,00 m 00:19:37 7,273 km/h 42 928,00 m 05:39:31 7,586 km/h

18 2 378,00 m 00:20:01 7,128 km/h 45 306,00 m 05:59:32 7,561 km/h

19 2 378,00 m 00:19:55 7,164 km/h 47 684,00 m 06:19:27 7,540 km/h

20 2 378,00 m 00:18:49 7,583 km/h 50 062,00 m 06:38:16 7,542 km/h

21 2 378,00 m 00:19:05 7,477 km/h 52 440,00 m 06:57:21 7,539 km/h

22 2 378,00 m 00:19:11 7,438 km/h 54 818,00 m 07:16:32 7,535 km/h

23 2 378,00 m 00:19:26 7,342 km/h 57 196,00 m 07:35:58 7,526 km/h

24 2 378,00 m 00:19:14 7,418 km/h 59 574,00 m 07:55:12 7,522 km/h

25 2 378,00 m 00:19:36 7,280 km/h 61 952,00 m 08:14:48 7,512 km/h

26 2 378,00 m 00:19:47 7,212 km/h 64 330,00 m 08:34:35 7,501 km/h

27 2 378,00 m 00:19:56 7,158 km/h 66 708,00 m 08:54:31 7,488 km/h

28 2 378,00 m 00:20:24 6,994 km/h 69 086,00 m 09:14:55 7,470 km/h

29 2 378,00 m 00:20:07 7,093 km/h 71 464,00 m 09:35:02 7,457 km/h

30 2 378,00 m 00:20:10 7,075 km/h 73 842,00 m 09:55:12 7,444 km/h

31 2 378,00 m 00:20:57 6,811 km/h 76 220,00 m 10:16:09 7,422 km/h

32 2 378,00 m 00:21:27 6,652 km/h 78 598,00 m 10:37:36 7,396 km/h

33 2 378,00 m 00:21:29 6,641 km/h 80 976,00 m 10:59:05 7,372 km/h

34 2 378,00 m 00:21:32 6,626 km/h 83 354,00 m 11:20:37 7,348 km/h

35 400,00 m 00:03:30 6,857 km/h 83 754,00 m 11:24:07 7,346 km/h

36 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 84 154,00 m 11:27:35 7,343 km/h

37 400,00 m 00:03:24 7,059 km/h 84 554,00 m 11:30:59 7,342 km/h

38 400,00 m 00:03:15 7,385 km/h 84 954,00 m 11:34:14 7,342 km/h

39 400,00 m 00:03:16 7,347 km/h 85 354,00 m 11:37:30 7,342 km/h

40 400,00 m 00:03:21 7,164 km/h 85 754,00 m 11:40:51 7,341 km/h

41 400,00 m 00:03:24 7,059 km/h 86 154,00 m 11:44:15 7,340 km/h

42 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 86 554,00 m 11:47:43 7,338 km/h

43 400,00 m 00:03:17 7,310 km/h 86 954,00 m 11:51:00 7,338 km/h

44 400,00 m 00:03:10 7,579 km/h 87 354,00 m 11:54:10 7,339 km/h

45 400,00 m 00:03:07 7,701 km/h 87 754,00 m 11:57:17 7,341 km/h

46 0,00 m 00:02:43 0,000 km/h 87 754,00 m 12:00:00 7,313 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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Fiche individuelle
15 - PANNIER Josiane

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:39:20 7,444 km/h 4 880,00 m 00:39:20 7,444 km/h

2 2 378,00 m 00:19:21 7,374 km/h 7 258,00 m 00:58:41 7,421 km/h

3 2 378,00 m 00:19:23 7,361 km/h 9 636,00 m 01:18:04 7,406 km/h

4 2 378,00 m 00:19:29 7,323 km/h 12 014,00 m 01:37:33 7,389 km/h

5 2 378,00 m 00:19:29 7,323 km/h 14 392,00 m 01:57:02 7,378 km/h

6 2 378,00 m 00:19:35 7,286 km/h 16 770,00 m 02:16:37 7,365 km/h

7 2 378,00 m 00:19:49 7,200 km/h 19 148,00 m 02:36:26 7,344 km/h

8 2 378,00 m 00:19:50 7,194 km/h 21 526,00 m 02:56:16 7,327 km/h

9 2 378,00 m 00:19:59 7,140 km/h 23 904,00 m 03:16:15 7,308 km/h

10 2 378,00 m 00:19:56 7,158 km/h 26 282,00 m 03:36:11 7,294 km/h

11 2 378,00 m 00:20:16 7,040 km/h 28 660,00 m 03:56:27 7,273 km/h

12 2 378,00 m 00:19:56 7,158 km/h 31 038,00 m 04:16:23 7,264 km/h

13 2 378,00 m 00:20:21 7,011 km/h 33 416,00 m 04:36:44 7,245 km/h

14 2 378,00 m 00:20:41 6,898 km/h 35 794,00 m 04:57:25 7,221 km/h

15 2 378,00 m 00:21:03 6,778 km/h 38 172,00 m 05:18:28 7,192 km/h

16 2 378,00 m 00:20:40 6,904 km/h 40 550,00 m 05:39:08 7,174 km/h

17 2 378,00 m 00:20:56 6,816 km/h 42 928,00 m 06:00:04 7,153 km/h

18 2 378,00 m 00:20:22 7,006 km/h 45 306,00 m 06:20:26 7,145 km/h

19 2 378,00 m 00:20:47 6,865 km/h 47 684,00 m 06:41:13 7,131 km/h

20 2 378,00 m 00:20:44 6,882 km/h 50 062,00 m 07:01:57 7,119 km/h

21 2 378,00 m 00:20:52 6,838 km/h 52 440,00 m 07:22:49 7,105 km/h

22 2 378,00 m 00:20:51 6,843 km/h 54 818,00 m 07:43:40 7,094 km/h

23 2 378,00 m 00:20:46 6,871 km/h 57 196,00 m 08:04:26 7,084 km/h

24 2 378,00 m 00:20:42 6,893 km/h 59 574,00 m 08:25:08 7,076 km/h

25 2 378,00 m 00:21:18 6,699 km/h 61 952,00 m 08:46:26 7,061 km/h

26 2 378,00 m 00:21:09 6,746 km/h 64 330,00 m 09:07:35 7,049 km/h

27 2 378,00 m 00:21:04 6,773 km/h 66 708,00 m 09:28:39 7,039 km/h

28 2 378,00 m 00:20:56 6,816 km/h 69 086,00 m 09:49:35 7,031 km/h

29 2 378,00 m 00:21:04 6,773 km/h 71 464,00 m 10:10:39 7,022 km/h

30 2 378,00 m 00:21:11 6,735 km/h 73 842,00 m 10:31:50 7,012 km/h

31 2 378,00 m 00:21:32 6,626 km/h 76 220,00 m 10:53:22 6,999 km/h

32 2 378,00 m 00:22:24 6,370 km/h 78 598,00 m 11:15:46 6,979 km/h

33 400,00 m 00:03:48 6,316 km/h 78 998,00 m 11:19:34 6,975 km/h

34 400,00 m 00:04:04 5,902 km/h 79 398,00 m 11:23:38 6,968 km/h

35 400,00 m 00:03:50 6,261 km/h 79 798,00 m 11:27:28 6,965 km/h

36 400,00 m 00:03:46 6,372 km/h 80 198,00 m 11:31:14 6,961 km/h

37 400,00 m 00:03:58 6,050 km/h 80 598,00 m 11:35:12 6,956 km/h

38 400,00 m 00:03:45 6,400 km/h 80 998,00 m 11:38:57 6,953 km/h

39 400,00 m 00:03:45 6,400 km/h 81 398,00 m 11:42:42 6,950 km/h

40 400,00 m 00:03:47 6,344 km/h 81 798,00 m 11:46:29 6,947 km/h

41 400,00 m 00:03:41 6,516 km/h 82 198,00 m 11:50:10 6,945 km/h

42 400,00 m 00:03:39 6,575 km/h 82 598,00 m 11:53:49 6,943 km/h

43 400,00 m 00:03:37 6,636 km/h 82 998,00 m 11:57:26 6,941 km/h

44 0,00 m 00:02:34 0,000 km/h 82 998,00 m 12:00:00 6,917 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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Fiche individuelle
18 - RODIER Nicole

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:42:18 6,922 km/h 4 880,00 m 00:42:18 6,922 km/h

2 2 378,00 m 00:20:30 6,960 km/h 7 258,00 m 01:02:48 6,934 km/h

3 2 378,00 m 00:20:38 6,915 km/h 9 636,00 m 01:23:26 6,930 km/h

4 2 378,00 m 00:20:39 6,909 km/h 12 014,00 m 01:44:05 6,926 km/h

5 2 378,00 m 00:20:50 6,849 km/h 14 392,00 m 02:04:55 6,913 km/h

6 2 378,00 m 00:21:39 6,590 km/h 16 770,00 m 02:26:34 6,865 km/h

7 2 378,00 m 00:20:36 6,926 km/h 19 148,00 m 02:47:10 6,873 km/h

8 2 378,00 m 00:20:35 6,932 km/h 21 526,00 m 03:07:45 6,879 km/h

9 2 378,00 m 00:20:48 6,860 km/h 23 904,00 m 03:28:33 6,877 km/h

10 2 378,00 m 00:20:57 6,811 km/h 26 282,00 m 03:49:30 6,871 km/h

11 2 378,00 m 00:21:00 6,794 km/h 28 660,00 m 04:10:30 6,865 km/h

12 2 378,00 m 00:21:05 6,767 km/h 31 038,00 m 04:31:35 6,857 km/h

13 2 378,00 m 00:21:04 6,773 km/h 33 416,00 m 04:52:39 6,851 km/h

14 2 378,00 m 00:21:07 6,757 km/h 35 794,00 m 05:13:46 6,845 km/h

15 2 378,00 m 00:20:58 6,805 km/h 38 172,00 m 05:34:44 6,842 km/h

16 2 378,00 m 00:20:56 6,816 km/h 40 550,00 m 05:55:40 6,841 km/h

17 2 378,00 m 00:21:35 6,611 km/h 42 928,00 m 06:17:15 6,828 km/h

18 2 378,00 m 00:21:13 6,725 km/h 45 306,00 m 06:38:28 6,822 km/h

19 2 378,00 m 00:21:10 6,741 km/h 47 684,00 m 06:59:38 6,818 km/h

20 2 378,00 m 00:21:20 6,688 km/h 50 062,00 m 07:20:58 6,812 km/h

21 2 378,00 m 00:21:14 6,720 km/h 52 440,00 m 07:42:12 6,807 km/h

22 2 378,00 m 00:21:32 6,626 km/h 54 818,00 m 08:03:44 6,799 km/h

23 2 378,00 m 00:22:03 6,471 km/h 57 196,00 m 08:25:47 6,785 km/h

24 2 378,00 m 00:20:56 6,816 km/h 59 574,00 m 08:46:43 6,786 km/h

25 2 378,00 m 00:20:49 6,854 km/h 61 952,00 m 09:07:32 6,789 km/h

26 2 378,00 m 00:21:06 6,762 km/h 64 330,00 m 09:28:38 6,788 km/h

27 2 378,00 m 00:20:55 6,821 km/h 66 708,00 m 09:49:33 6,789 km/h

28 2 378,00 m 00:21:04 6,773 km/h 69 086,00 m 10:10:37 6,788 km/h

29 2 378,00 m 00:21:09 6,746 km/h 71 464,00 m 10:31:46 6,787 km/h

30 2 378,00 m 00:21:13 6,725 km/h 73 842,00 m 10:52:59 6,785 km/h

31 2 378,00 m 00:23:54 5,970 km/h 76 220,00 m 11:16:53 6,756 km/h

32 400,00 m 00:03:26 6,990 km/h 76 620,00 m 11:20:19 6,757 km/h

33 400,00 m 00:03:29 6,890 km/h 77 020,00 m 11:23:48 6,758 km/h

34 400,00 m 00:03:26 6,990 km/h 77 420,00 m 11:27:14 6,759 km/h

35 400,00 m 00:03:31 6,825 km/h 77 820,00 m 11:30:45 6,760 km/h

36 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 78 220,00 m 11:34:13 6,760 km/h

37 400,00 m 00:03:26 6,990 km/h 78 620,00 m 11:37:39 6,762 km/h

38 400,00 m 00:03:29 6,890 km/h 79 020,00 m 11:41:08 6,762 km/h

39 400,00 m 00:03:28 6,923 km/h 79 420,00 m 11:44:36 6,763 km/h

40 400,00 m 00:03:23 7,094 km/h 79 820,00 m 11:47:59 6,765 km/h

41 400,00 m 00:03:20 7,200 km/h 80 220,00 m 11:51:19 6,767 km/h

42 400,00 m 00:03:21 7,164 km/h 80 620,00 m 11:54:40 6,768 km/h

43 400,00 m 00:03:23 7,094 km/h 81 020,00 m 11:58:03 6,770 km/h

44 0,00 m 00:01:57 0,000 km/h 81 020,00 m 12:00:00 6,752 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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Fiche individuelle
14 - MAURICE Fabienne

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:41:58 6,977 km/h 4 880,00 m 00:41:58 6,977 km/h

2 2 378,00 m 00:20:21 7,011 km/h 7 258,00 m 01:02:19 6,988 km/h

3 2 378,00 m 00:21:21 6,683 km/h 9 636,00 m 01:23:40 6,910 km/h

4 2 378,00 m 00:19:54 7,170 km/h 12 014,00 m 01:43:34 6,960 km/h

5 2 378,00 m 00:20:16 7,040 km/h 14 392,00 m 02:03:50 6,973 km/h

6 2 378,00 m 00:21:25 6,662 km/h 16 770,00 m 02:25:15 6,927 km/h

7 2 378,00 m 00:21:19 6,693 km/h 19 148,00 m 02:46:34 6,897 km/h

8 2 378,00 m 00:21:58 6,495 km/h 21 526,00 m 03:08:32 6,851 km/h

9 2 378,00 m 00:22:27 6,355 km/h 23 904,00 m 03:30:59 6,798 km/h

10 2 378,00 m 00:22:27 6,355 km/h 26 282,00 m 03:53:26 6,755 km/h

11 2 378,00 m 00:23:30 6,071 km/h 28 660,00 m 04:16:56 6,693 km/h

12 2 378,00 m 00:23:00 6,203 km/h 31 038,00 m 04:39:56 6,653 km/h

13 2 378,00 m 00:25:31 5,592 km/h 33 416,00 m 05:05:27 6,564 km/h

14 2 378,00 m 00:23:35 6,050 km/h 35 794,00 m 05:29:02 6,527 km/h

15 2 378,00 m 00:24:15 5,884 km/h 38 172,00 m 05:53:17 6,483 km/h

16 2 378,00 m 00:24:00 5,945 km/h 40 550,00 m 06:17:17 6,449 km/h

17 2 378,00 m 00:21:41 6,580 km/h 42 928,00 m 06:38:58 6,456 km/h

18 2 378,00 m 00:22:25 6,365 km/h 45 306,00 m 07:01:23 6,451 km/h

19 2 378,00 m 00:22:20 6,389 km/h 47 684,00 m 07:23:43 6,448 km/h

20 2 378,00 m 00:24:37 5,796 km/h 50 062,00 m 07:48:20 6,414 km/h

21 2 378,00 m 00:23:21 6,110 km/h 52 440,00 m 08:11:41 6,399 km/h

22 2 378,00 m 00:23:18 6,124 km/h 54 818,00 m 08:34:59 6,387 km/h

23 2 378,00 m 00:24:09 5,908 km/h 57 196,00 m 08:59:08 6,365 km/h

24 2 378,00 m 00:23:02 6,195 km/h 59 574,00 m 09:22:10 6,358 km/h

25 2 378,00 m 00:24:22 5,856 km/h 61 952,00 m 09:46:32 6,337 km/h

26 2 378,00 m 00:24:28 5,832 km/h 64 330,00 m 10:11:00 6,317 km/h

27 2 378,00 m 00:24:19 5,868 km/h 66 708,00 m 10:35:19 6,300 km/h

28 2 378,00 m 00:27:03 5,275 km/h 69 086,00 m 11:02:22 6,258 km/h

29 400,00 m 00:04:03 5,926 km/h 69 486,00 m 11:06:25 6,256 km/h

30 400,00 m 00:03:38 6,606 km/h 69 886,00 m 11:10:03 6,258 km/h

31 400,00 m 00:03:37 6,636 km/h 70 286,00 m 11:13:40 6,260 km/h

32 400,00 m 00:03:39 6,575 km/h 70 686,00 m 11:17:19 6,262 km/h

33 400,00 m 00:03:41 6,516 km/h 71 086,00 m 11:21:00 6,263 km/h

34 400,00 m 00:03:36 6,667 km/h 71 486,00 m 11:24:36 6,265 km/h

35 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 71 886,00 m 11:28:09 6,268 km/h

36 400,00 m 00:03:33 6,761 km/h 72 286,00 m 11:31:42 6,270 km/h

37 400,00 m 00:03:31 6,825 km/h 72 686,00 m 11:35:13 6,273 km/h

38 400,00 m 00:03:39 6,575 km/h 73 086,00 m 11:38:52 6,275 km/h

39 400,00 m 00:03:35 6,698 km/h 73 486,00 m 11:42:27 6,277 km/h

40 400,00 m 00:03:29 6,890 km/h 73 886,00 m 11:45:56 6,280 km/h

41 400,00 m 00:03:38 6,606 km/h 74 286,00 m 11:49:34 6,282 km/h

42 400,00 m 00:03:39 6,575 km/h 74 686,00 m 11:53:13 6,283 km/h

43 400,00 m 00:03:40 6,545 km/h 75 086,00 m 11:56:53 6,284 km/h

44 0,00 m 00:03:07 0,000 km/h 75 086,00 m 12:00:00 6,257 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft
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Fiche individuelle
58 - FILLIEUX Christian

Tour Distance Temps Vitesse Dist totale Temps total Vitesse Moy.

1 4 880,00 m 00:43:15 6,770 km/h 4 880,00 m 00:43:15 6,770 km/h

2 2 378,00 m 00:21:39 6,590 km/h 7 258,00 m 01:04:54 6,710 km/h

3 2 378,00 m 00:21:28 6,647 km/h 9 636,00 m 01:26:22 6,694 km/h

4 2 378,00 m 00:23:35 6,050 km/h 12 014,00 m 01:49:57 6,556 km/h

5 2 378,00 m 03:46:45 0,629 km/h 14 392,00 m 05:36:42 2,565 km/h

6 2 378,00 m 00:26:06 5,467 km/h 16 770,00 m 06:02:48 2,773 km/h

Fiche individuelle établie par MMO avec la suite logicielle ChronoSoft


